

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 20/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Copo descartável 180ml translucido pacote c/ 100 un Deve atender a Norma ABNT 14.865/2002
Quantidade: 3.560
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,3500
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 8.366,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:56:54 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: cristal copo

Item: 0002
Descrição: Filtro de café 103, caixa c/ 30 unid.
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,4000
Valor Final: 2,6800
Valor Total: 1.098,8000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:56:58 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: MHSC Distribuidora Eireli
Modelo: 103

Item: 0003
Descrição: Fósforo de cozinha, palito longo, Fósforo de cozinha, forte, caixa de cartao impermeabilizado c/ lixa tradicional, c/ 240 palitos longos (5cm).CONFORME EDITAL
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:03 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: fiat lux

Item: 0004
Descrição: Pano de prato branco para louça de 100% algodão, com bainha nos 04 lados e tamanho 50 x 70 aproximadamente
Quantidade: 1.149
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,5200
Valor Total: 1.746,4800
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:08 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Famaha Com de Material de Informatica Ltda
Modelo: PL-ALV

Item: 0005
Descrição: Assadeira retangular grande refratária de vidro borossilicato, capacidade 2,9 litros, dimensões 39,5 x 23,5 x 5,2 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,0000
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 64,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:13 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: marinex

Item: 0006
Descrição: Copo descartavel de 50ml*pacote c/ 100 unid.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 1,2900

Valor Total: 141,9000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:19 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: IBRASDE

Item: 0008
Descrição: Sacola plástica 24x34
Quantidade: 70.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0180
Valor Final: 0,0180
Valor Total: 1.260,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:23 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: orleplast

Item: 0009
Descrição: Sacola plástica 48x58cm 4 micras, branca.
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0840
Valor Final: 0,0690
Valor Total: 241,5000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:29 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: orleplast

Item: 0010
Descrição: Chaleira de alumínio 02 litros, nº 16
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,0000
Valor Final: 21,9900
Valor Total: 43,9800
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:33 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: ABC - 3278

Item: 0012
Descrição: Pote Plástico Retangular 2 Litros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,1600
Valor Final: 5,7800
Valor Total: 5,7800
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:44 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: ERCA

Item: 0013
Descrição: Painel de alumínio 05 litros, nº 22 alta
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,0000
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 29,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:49 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda
Modelo: docezar

Item: 0014
Descrição: Jarra elétrica para aquecimento de água em inox, capacidade entre 1,5 e 2,0 litros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,0000
Valor Final: 73,9500
Valor Total: 73,9500
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:53 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: BEST

Item: 0015
Descrição: Colher descartável p/ sobremesa, pacote c/ 50 unidades cor branca.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,2500

Valor Final: 1,9900
Valor Total: 29,8500
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:57:57 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: COLHER PLAST. SOBREMESA CRISTAL C/50 -

Item: 0016
Descrição: Guardanapo de papel 32cm x 33cm (aproximadamente) c/ 50 un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5400
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 179,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:01 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: GUARDANAPO EX. LUXO 30x30 C/3000 - AS

Item: 0017
Descrição: Frigideira anti-aderente medindo 40cm de diâmetro
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,2300
Valor Final: 70,8800
Valor Total: 70,8800
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:08 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Abc

Item: 0018
Descrição: Espátula grande de 25 a 30cm de silicone em cores sortidas com cabo de acrílico
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 7,1800
Valor Total: 35,9000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:12 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: KE

Item: 0019
Descrição: Caixa organizadora com tampa 10L Altura 14cm X Largura 41cm, profundidade 29cm, capacidade 10 litros para transporte de alimentos, Cor transparente
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,8000
Valor Final: 14,7700
Valor Total: 88,6200
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:16 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Plasutil

Item: 0021
Descrição: Bacia de plástico 60 x 40 cm, cor branca, atóxica, impermeável e lavável com 18 litros
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8000
Valor Final: 11,9500
Valor Total: 23,9000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:25 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: ARQPLAST - BA18

Item: 0022
Descrição: Ralador de legumes, 4 faces, grande, em aço inox
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5000
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 9,5000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:30 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: KE HOME - 5594

Item: 0023
Descrição: Tábua de Corte Grande Dimensões: 45,8 x 30,7 x 1,2 cm, Matéria-prima: PP - Polipropileno. Cor: natural.
Quantidade: 9
Unidade

Unidade de Fornecimento:
Valor Referência: 50,3100
Valor Final: 50,3100
Valor Total: 452,7900
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:34 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: KE HOME - 6289-4229

Item: 0024
Descrição: Marmitex n° 9 Diâmetro: 215mm.Altura: 66 mm.Volume: 1.200ml.Quantidades por caixa: 100 un.Fechamento: máquina.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,5000
Valor Final: 31,5700
Valor Total: 1.578,5000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:38 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: BANDEJA ALUMINIO RED. 1200ml MAQUINA C/1

Item: 0025
Descrição: caixa termica Produto isotérmico com o corpo, tampa e parte interna de plástico.CONFORME EDITAL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,0000
Valor Final: 67,5000
Valor Total: 405,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:43 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ANTARES

Item: 0026
Descrição: Suporte para filtro de café n° 103
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9900
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 8,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:47 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: MOR

Item: 0027
Descrição: Forma para cupcake n° 0, cor branca, pacote com 100 unidades
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,2000
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 80,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:51 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: B.fest

Item: 0029
Descrição: Jarra em polipropileno transparente com capacidade de aproximada de 3 litros com tampa e cabo.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:58:56 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: ERCA

Item: 0031
Descrição: Rolo alumínio 30cmX100mts ideal para uso em restaurantes e cozinha industrial
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 25,7000
Valor Final: 25,6000
Valor Total: 384,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:16 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: ALUMINIO 0,30x100m

Item: 0032
Descrição: Pote plástico 200 ml descartável para alimentos com tampa, capacidade 200 ml. Pacotes c/ 50 un

Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,5000
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:20 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: CHARLEI BONI
Modelo: POTE PLÁSTICO

Item: 0033
Descrição: Pote de plástico descartável, para alimentos redondo, com tampa, 250ml, com 24 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 6,6500
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 295,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:26 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: CHARLEI BONI
Modelo: POTE PLÁSTICO

Item: 0035
Descrição: Caixa organizadora 70 litros, em plástico resistente, dimensão 57x43x33,5cm. Com tampa de vedação
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0000
Valor Final: 75,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:29 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: PLASUTIL

Item: 0036
Descrição: Caixa organizadora com tampa, Plástico incolor 13,8x32,6x45,7cm 13,7L (altura 13,8 cm Largura 32,6 cm profundidade 45,7) Formato retangular. Para transporte de alimentos
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 115,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:34 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: SANTANA

Item: 0037
Descrição: Bobina picotada de sacos plásticos brancos 13 x 25cm, com 1.000 unidades por bobina (usados para acondicionar cachorro-quente)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,8400
Valor Final: 17,3000
Valor Total: 103,8000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:37 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: BOB. PICOT. PLASTICA P/DOG 14x28 C/1000

Item: 0038
Descrição: Jarra de plástico com identificador de dosagem, com capacidade mínima 1000ml
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1900
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 10,8000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:41 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda
Modelo: giplas

Item: 0039
Descrição: Jarra de plástico com identificador de dosagem com capacidade de 500ml
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2100
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 12,4000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:46 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: KE HOME - 658

Item: Prato raso, vidro transparente, tipo duralex
Descrição: Prato raso, vidro transparente, tipo duralex
Quantidade: 118
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 436,6000
Situação: Homologado em 23/06/2020 14:59:51 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: DURALEX

Item: 0042
Descrição: Copo de vidro temperado, 300ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0600
Valor Final: 3,0500
Valor Total: 305,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:01 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Nadir

Item: 0043
Descrição: Caneca de vidro, com alça de alta resistência, 300ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 4,5800
Valor Total: 458,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:06 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Nadir

Item: 0044
Descrição: Conj. de talheres 18 peças(06 garfos, 06 facas, 06 colheres)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 43,8100
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 570,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:11 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: MARTINAZZO

Item: 0045
Descrição: Porta talheres de plástico, 5 nichos, retangular, com tampa, cor preta
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,9000
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 90,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:18 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda
Modelo: giplas

Item: 0046
Descrição: Concha de alumínio nº 12 (média 35cm)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,8100
Valor Final: 12,8700
Valor Total: 64,3500
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:22 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ABC ALUMINIO

Item: 0047
Descrição: Jarra plástica c/ tampa, 2,5 litros, transparente, com tampa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5000
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 84,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:27 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda
Modelo: giplas

Item: 0048
Descrição: Caixa plástica (polipropileno) medidas externas altura 145 x largura 340 x profundidade 410 mm, 15 litros branca, com tampa
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,9700
Valor Final: 29,4400
Valor Total: 176,6400
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:38 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: paramount

Item: 0049
Descrição: Plástico filme - filme de PVC esticável que além de proteger e conservar os alimentos por mais tempo, os alimentos podem ser conservados congelados ou refrigerados, porque é um filme altamente resistente à baixas temperaturas.CONFORME EDITAL,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 25,8000
Valor Final: 22,8000
Valor Total: 1.140,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:44 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: guarufilme

Item: 0050
Descrição: Pegador Grande de Aço Inox 40 cm para Salada
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8100
Valor Final: 9,8100
Valor Total: 58,8600
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:00:48 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N.T Luize - EPP
Modelo: KE

Item: 0051
Descrição: Colher de aço inox, 35cm
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9100
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 41,8800
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: MARCA MIX

Item: 0052
Descrição: Garrafa térmica, parte externa em inox, capac. 1,8 ou 1,9l com ampola de vidro, bico corta pingo, sistema de pressão para servir
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,0000
Valor Final: 58,6300
Valor Total: 1.758,9000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:19 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: UNITERMI - VERONA

Item: 0053
Descrição: Garrafa Térmica Azul de 6 Litros Possui alça superior, pés retráteis, um bocal do tamanho certo para colocação de gelo, estrutura resistente, ótima capacidade térmica e revestimento interno com manta térmica de alto desempenho CONFORME EDITAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,9000
Valor Final: 83,9800
Valor Total: 167,9600
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:23 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Termolar

Item: 0055
Descrição: Bule de alumínio c/ tampa, capacidade p/ 3 litros, c/ alça em baquelite.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,1200
Valor Final: 43,1200
Valor Total: 129,3600
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:27 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Comercial Difermaq Ltda

Modelo: docezar
Item: 0057
Descrição: Embalagem plástica p/ freezer, 3 litros (rolo)Rolo com 100 un.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,4000
Valor Final: 2,5200
Valor Total: 252,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:30 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: megamil

Item: 0058
Descrição: Embalagem plástica p/ freezer, 5 litros (rolo). Com 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 4,3500
Valor Final: 3,2400
Valor Total: 324,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:54 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: megamil

Item: 0059
Descrição: Filme PVC transparente 28cmx15mm, bobina c/ 20 metros
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0500
Valor Final: 2,5700
Valor Total: 308,4000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:01:59 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: FITA FILME PVC ESTICAVEL 0,28cm x30m(388)

Item: 0060
Descrição: Fósforo de cozinha, pc c/ 10 caixas*Fósforo de cozinha forte, caixa de cartao impermeabilizado com lixa tradicional contendo 40 palitos em cada caixa. Composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9900
Valor Final: 2,0300
Valor Total: 324,8000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:02:03 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA
Modelo: FOSFORO SEGURANCA PEQUENO 10cx C/40un -

Item: 0062
Descrição: Saco plastico para coleta de amostras Saco plástico para coleta de amostras. Saco para amostra com tarja branca onde é feito as anotações.CONFORME EDITAL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 88,0000
Valor Final: 86,0000
Valor Total: 5.160,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:02:13 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: TL

Item: 0063
Descrição: Chaleira inox 02 a 03 litros c/ cabo revestido em polipropileno.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,0000
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 29,0000
Situação: Homologado em 23/06/2020 15:02:17 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ALUM 5 ESTRELAS

Carlos José Emanuele
Autoridade Competente